Technicky list /% Hoffmann Group

Garant criD
CNC sk¥in s upinaci nastroji kompletni, s celoplechovymi kfidlovymi dveimi,
Pro nastrojové drzaky: SK30

Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 971301 SK30
GTIN 4062406163648
Trida artiklu 9Gl
Popis

POZNAMKA: Moznost volby barvy

Provedeni:

Osazena skfin v 40x20G. Se zavésnymi listami v rastru 25 mm nastavitelné. Kfidlové dvere
jsou na vnitini strané zesilené a zamykatelné posuvnou 2slozkovou uchytkou Haptoprene®
s cylindrickym zamkem. Nivela¢ni podstavec se 4 individualné nastavitelnymi nohami pro
vyrovnani nerovnosti podkladu. Maximalni celkova nosnost pro par zavésnych list 200 kg, pro
pri¢ny nosnik 150 kg.

Rozsah dodavky:

Skiin véetné zavésnych list ¢. 971525 vel. 20 a pficného nosniku s Uchyty ndstroja ¢. 971570.
Lakovani:

Korpus, zavésné listy a pficny nosnik svétle Seda RAL 7035, dvirka antracitova RAL 7016,
praskové nanaseny lak.

Upozornéni:

Police a prislusenstvi ke skfinkam GridLine viz €. 940501 — 940710 a skupina 95.

Podle TUV GS certifikace musi byt véechny skfiné bezpodmine¢né zajistény proti preklopeni.
Volba barev: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Vyska: 2000 mm

Sitka: 1000 mm

Hloubka: 500 mm
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Sitka v G: 40
Hloubka v G: 20
Zavésné listy: 9 paar

Technicky popis

Hloubka

Vyska

Pocet ulozeni nastrojl
Hmotnost

Osova vzdalenost A

Sitka

Hloubka v G

Sitka v G

Pocet pfi¢nych nosniku
Zavésné listy

Tloustka materialu
Nosnost plasté skiiné vnitini
Uhel oteveni dvefi
Vyskové nastaveni v rastru

Cylindricky zamek
Volba barev

Konstrukce skiiné

Celni strana skfiné

500 mm
2000 mm
180
146 kg
72 mm
1000 mm
20
40
9
9 paar
0,9 mm
1000 kg
250 stupen
25 mm
Moduldrni nastréna vliozka

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018, 5012,5011, 5005, 3003

Zakladni skfin

Celoplechova kridlova dvirka

Druh produktu CNC skfin

Prislusenstvi

Posuvna uchytka pro GridLine Typ GP11 914226 GP11
971570 SK30
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Pfi¢ny nosnik s upinaci nastroja pro Sitku skiini / oddil{
40G Pro nastrojové drzaky SK30

Sada osvétleni Basic pro skiiné GridLine s kfidlovymi dvirky

pro vy$ku skiiné 2000 mm 940501 2000
Zav\fegne liSty pro pfi¢ny nosnik, par vhodné pro hloubku e
skiiné v G 20

Plastova vloZzka Typ SK30 947390 SK30
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